
 
 
Uchwała  Nr  IV/18/06 

 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 28 grudnia 2006 roku 
 

w sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Lubawka  na  rok  2006 
 
 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 roku   o samorządzie  gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r  Dz. U. Nr  142   poz.1591 ze zmianami/ oraz  art.165  i  art. 184 
ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje : 
 
 

§   1 
   

Zmniejsza  się dochody           o kwotę          72.300         
                       
W dz. 700       Gospodarka mieszkaniowa             72.300      
Rozdz. 70005           Gospodarka gruntami  i nieruchomościami                                      
 §  0870           Wpływy ze sprzedaży składn.majatkowych 
  

Plan dochodów po zmianach  19.937.199 
 
 
  §   2 
 

Zmniejsza  się   wydatki     o kwotę   98.300   

W dz.   600      Transport i łączność  26.000    
Rozdz.  60016       Drogi publiczne gminne  26.000    

   §  4270       Zakup usług remontowych 
 

W dz. 700   Gospodarka mieszkaniowa                                                       36.700        
Rozdz .  70001        Zakłady gospodarki mieszkaniowej                                                      9.000      
  §  6210    Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofin. kosztów                       
                                 inwestycji i zakupów inwestycyjn. zakł. budżetowych                                     
                
Rozdz.    70005       Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                          27.700 
                §  4110        Składki na ubezp. społeczne     3.300                
                §  4120        Składki na Fund. Pracy                                  450                    

   §  4170       Wynagrodzenia bezosobowe                                                                          11.250 
               §  4270       Zakup usług remontowych        12.700 
 
W dz..   852             Pomoc społeczna       13.000                         
Rozdz. 85215          Dodatki mieszkaniowe                  13.000    

§  3110          Świadczenia społeczne                                                                                     

 



 

 

W dz.     921            Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                   22.600 
Rozdz.  92120          Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                                     19.200                                
              §  4300         Zakup usług pozostałych          
Rozdz. 92195          Pozostała działalność   3.400                    
               §  2319        Dotacje celowe  przekazane gminie  na zadania bieżące 
        realizowane  na podstawie porozumień  między jst 
 

 
 
 

  §   3 

Zwiększa  się   wydatki     o kwotę 26.000 
  
 
W Dz.    900           Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             26.000 
Rozdz.   90003         Oczyszczanie miast 

  §  4300         Zakup usług pozostałych 
 

Plan wydatków po zmianach    20.650.449 
  
    

§   4 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
 
 

§   5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
                            
 

 


